1233

totius Supellectilis domed nunc habitus et in post habendz mutua Adulter  
 et fructuum ad extrema duntaxat vita sua tempora inibunt et concedunt  
 tali vix modo quod si prius defunctus Enosus Alexandrum Salechi Martu  
 quam dicitur Alexandram Belvicha Constem suam non consergent. Extunc  
 Supratra Consergent bona Supratra generaliter omnia ac res in vniuersa omnes  
 in quacumq; materia et forma exates morte pdicti Marti sui heredes sum  
 omni iure dominio proprietate omnibus et singulis bonorum pdictorum vtilibus  
 fructibus proventus redditibus summis alimentis obventionibus competentes  
 et integritate quauis tenentur habebit et possidebit illis quiete et pacifice  
 vsu fuerit ad extrema vita sua fatali Post mortem vero et de hac luce de  
 apone eiusdem Consergent bona eadem generaliter omnia atq; res in vniuersa  
 Supratra ad heredes pdicti Marti sui sine quouis impedimento eiusdem Consergent  
 ad heredum redire debent et tenentur. Similiter etiam si prius p.  
 fatam Enosam Alexandram Belvicha Constem quam pdictum Martium  
 suam de hac luce decedere consergent extunc idem Enosus Alexander Sa.  
 Salechi Martus suos bona Supratra atq; res in vniuersa omnes in quacumq;  
 materia et forma exates cum omni iure dominio proprietate vtilitatis  
 fructibus proventus redditibus competentes et integritate quauis nullis penitus  
 exclusis et exceptis tenentur habebit et possidebit illis pacifice et quiete  
 vsu fuerit ad extrema vita sua tempora. Post mortem vero eiusdem Marti  
 sui bona eadem et res in vniuersa omnes ad heredes eiusdem Consergent sine  
 quouis consergentione heredum eiusdem Marti sui redire debent et prius  
 pdictis personalibus hereditationibus admissa omnia mediant.

**Brzostowski et Toporski Inter se mutuo in se  
Roborant.**

Comparantes personaliter foram Officio et Affilijs pdictis Castren Capitaneis  
 Lremplien Ensi Mathias Brzostowski ab una et Ioannes Toporski  
 ab altera prius denu nunc et corpor' exates At tunc dicitur Inibus  
 Iurisdictionis suis quibusuis pdictis et competens recedendo Argenti vero  
 Castrea Capneate Lremplien Iurisdictione quoad altum pdictam attinet  
 se cum heredibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et planarie  
 incorporando et subueniendo palam libere publice ac per expressum reueri  
 et quilibet illorum suo pro vniuersa recognouit sua ipsi se ac suos  
 heredes in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecu.  
 niarijs quibusuis habitus et habendz mutuo et inuicem vna pars al.  
 ten' ac post vtriusq; partis inibunt et obligant pdictis Inuicem  
 certam inter se definitam ratione certarum rerum et Consergentum

1294  
In eadem Intercessa contentarum de actu et clara condemp hic Premyslas die hodi-  
erna in actu contentarum confectam manibus pro parte Inssi Martini Brzostowski  
Lui Receptis propria pro parte vero Inssi Joannis Topovski manu Luiti Vile-  
scandi Palaei de Amici rogati et certorum Amicorum in eadem Intercessa  
specieat subscrisit uonibus et singulis eadem Intercessa conditionibus  
punctis clausulis articulis Vadiis Ligamentis ac necibus in uniuersum  
firmiter tenere complere exequi ac inuicibiliter obseruare emendare et  
singulis Intercessa Eadem contentis tam in toto quam in quavis minima  
parte totis quibus opus fuerit satisficere Intercessa Eadem ad Infer-  
pationem Eadem Laboratorum et Inferentem Eadem ad Eadem Intercessa  
Viciam in toto referendo Id sub Vadio Nello Curjatorum florenorum  
Historical perstatam sui cum Succedens utriusque partis ob non completionem  
omnium et singulorum Intercessa Eadem tam in toto quam in parte contentis  
totis quibus opus fuerit ad soluen- dum Succumbens Pro quo quod Vadio  
modo Eadem ad soluen- dum Succo ad re aliqua principali ex contentis per-  
fata Intercessa non completi complenda curata et pro memorata Pars  
una pro partem in toto quam in parte non tenent vel eius Succo Ad  
in partem Pars altera tenent ea omnia firmiter tenent vel eius Succo  
Ad Offici- de Sen Castro Capitelem Premyslas Eadem Receptis  
pratto quo ad vidend- spectat mediante Tempore firma suatione in tenent  
sanguam peremptorio stare in imperere videre Vadium Eadem Sere  
In tenent Eadem Satisficere ac omne iudicatum sate debet et tenent de  
ac Sere Succo ad eadem omnia in tenent et obligat. Eadem Illu-  
primus peremptorium et alius omnes exinde consequentes casus eodem  
terminis Sere peremptorio vera infirmitate pro naion minorennitate  
Succo Eadem Legatione in tenent extra Regnum seruitio militari ad Muni-  
nenta ad eadem rem vel alij quibuslibet dilatoribus et legalibus impe-  
dimentis non differendis ac quietonem Eadem vltra proximis Offici- pro-  
fate Castro Premyslas Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem  
La- q. Mones Appelland- ac eorum prosecutiones faciendo ac omnia  
omnium penes simplicibus vel implicatis exationibus Eadem Eadem Eadem  
Sunt Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem  
et defensis non subterfugiendo nec mollo alio quouis euadendo Eadem  
sub- ventibus personalibus Receptis Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem Eadem

Actum in Castro Premyslas feria quarta Tridie  
festi Octaua- Sacratissimi Corporis Christi Domini